令和 2 年５月１４日

生徒の皆さん へ

保護者の皆さん へ

５月臨時休業中の登校日について（お知らせ）

尼崎市立武庫東中学校

令和２年４月２８日に尼崎市教育長より臨時休業期間延長の通知が出され、現在も休業を継続

しているところですが、５月１８日（月）～２９日（金）の間に、週１回程度の登校日を設けることになり

ました。

それを受け、本校におきましても、次のとおり登校日を設けることとしましたのでお知らせします。

また、今後も急な変更等が考えられますが可能な限りスムーズな連絡を心がけていきますので引

き続き、ご理解・ご協力をよろしくお願いします。

１ 登校日及び登校時間

 (1) １年生

登校日  登校生徒割り振り 登校時間  備  考

５月２０日（水）
出席番号 奇数番号  ８：２５ ・持ち物等、詳細については、同封して

います「学年だより」を見てください。

・出席番号は、封筒の宛名部分に記載

していますので確認してください。

出席番号  偶数番号 ９：５０

５月２６日（火）
１・２組  ８：２５

３・４組  ９：００

５・６組  ９：３０

    ※５月２６日（火）は制服（夏服）引き渡し日となっており、それに対応した時間設定をしています。

両日とも、１時間程度の学校滞在時間を予定しています。

※制服の受け取りは保護者の方でもかまいません。代金と引き替えです。

(2) ２・３年生

登校日  登校生徒割り振り 登校時間  備  考

５月２１日（木）
出席番号 奇数番号  ８：２５ ・持ち物等、詳細については、同封して

います「学年だより」を見てください。

・出席番号は、封筒の宛名部分に記載

していますので確認してください。

出席番号  偶数番号 ９：５０

５月２７日（水）
出席番号  偶数番号 ８：２５

出席番号 奇数番号  ９：５０

※両日とも、１時間程度の学校滞在時間を予定しています。

２ 登校時の服装

  登校時の服装については、制服（夏服でも可）とします。

３ 持ち物

  連絡帳、「毎日の検温表（４月・５月分）」等、その他配布される「学年だより」をご覧ください。

４ その他

（１） 家庭での毎朝の検温を習慣づけてください。『毎朝の検温表』に記入をしましょう。

また、体調管理には十分に気を付けて、登校日には元気な顔で会いましょう。

（２） 今後も、急な予定変更などの連絡は、「ミマモルメ」で発信します。

また、武庫東中学校のホームページもご確認ください。

                                                   以 上

  ＜育友会関係連絡＞

育友会の学級委員選出の書類提出がまだの方は、１回目の登校日にお子様に持たせて

ください。